
  

ZARZĄDZENIE NR 75/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządeniu Burmistrza Kleszczel  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w tytule zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 

30 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. w ten sposób, że w powyższym zarządzeniu 

w tytule wpisuje się prawidłowe oznaczenie daty podpisania zarządzenia: „z dnia 30 maja 2025 r.” w miejsce 

błędnie wpisanej daty: ,,30 czerwca 2025 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2913


		2025-06-25T12:09:04+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




